CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 02/2024 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Operador
de Roçadeira Manual (Pirassununga) e Pintor (Pirassununga) em que foram considerados APROVADOS os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 02/2024.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Serviços Gerais (Pirassununga) e Vigia (Pirassununga) em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram
50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 02/2024.

IV – INFORMAR que:

1 - Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física dos empregos de Serviços Gerais (Pirassununga) e Vigia
(Pirassununga), some a nota dos 2 testes aplicados e divida por 2.

2 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirassununga e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - O Edital de Classificação Final para todos os empregos será publicado dia 21/05/24 no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirassununga e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 15 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (PIRASSUNUNGA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25500321 Celso Benedito dos Santos Moraes 271128148 100,0 26/01/1971
2 25500115 Olesia Fernanda Albertino 356740080 100,0 21/10/1980
3 25500112 Jerbiane Rodrigues de Oliveira 647608698 100,0 16/12/1987
4 25500215 Jeferson José Mór dos Santos 411772077 100,0 09/04/1988
5 25500356 Sergio Henrique Tonetti 474697617 60,0 02/05/1991

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (PIRASSUNUNGA)

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTE

APROVADOS: PINTOR (PIRASSUNUNGA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25500134 Paulo Ricardo Barbosa 338406682 70,0 30/04/1989
2 25500316 Hermam Gulherme Polette Tangerino 408531393 60,0 27/07/1988
3 25500179 Adalton Rosa da Silva 296195820 50,0 25/09/1974

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PINTOR (PIRASSUNUNGA)

25500011 25500263

APROVADOS: SERVIÇOS GERAIS (PIRASSUNUNGA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25500019 Daiani Cristina de Souza Calixto 409741528 100,0 30/01/1985
2 25500297 Bruna Rodrigues Tavares 446748663 100,0 02/04/1989
3 25500276 Cristiano Urban 417585573 100,0 27/05/1996
4 25500064 Renan Souza de Carvalho 539967282 100,0 16/04/1998
5 25500097 Natalia Cristina Tavares 5487618999 80,0 23/12/1999
6 25500149 Rodrigo Alexandre Vidal 455689234 65,0 25/12/1981
7 25500253 Mikael Montesino 643599460 60,0 30/08/2002
8 25500280 Julia Cypriano Ferreira 607685736 60,0 20/01/2004
9 25500050 Francisca Liliane Gonçalves Rocha 20080850698 50,0 04/07/1984

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (PIRASSUNUNGA)

25500035 25500071 25500237 25500269 25500315 25500380
25500063 25500124 25500241 25500307 25500354 25500388

APROVADOS: VIGIA (PIRASSUNUNGA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25500347 Gabriel Carlos da Silva 497733559 90,0 14/12/1993
2 25500186 Adalberto Fernando dos Santos Mano 327574124 85,0 27/09/1979
3 25500331 Yuri Leme 59.782.811.8 85,0 15/08/1999
4 25500270 Lucas Andrei Dias Amancio 541958379 65,0 16/10/1997
5 25500268 Altieres Coelho da Cruz 423461771 55,0 25/05/1985
6 25500310 Anderson Rafael Alves 439184939 50,0 22/10/1986
7 25500172 Ronnie de Oliveira Dias 472801703 50,0 04/01/1991

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): VIGIA (PIRASSUNUNGA)

25500008 25500036 25500138 25500343 25500370 25500375

Mogi Guaçu, 15 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL